
příloha č. 1 2025/12/0139

 

jr.

Stavba:

Rozpočet:

SMD-Mob Poruba

80101

Firma:

Soupis prací objektu

Stavebni úpravy zdi a schodiště u kostela sv. Mikuláše

Obnova schodiště na p.č. 2624 v k.ú. Poruba

SO 101 1 776 757,49

 

 

 

   
  

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

o ' L .= a práce 234 626,76

1 014102 a POPLATKY ZA SKLADKU T 46,267 640,00 29 610,88 OTSKP '" 2024

Poplatek za skládku, zemina.

Předpoklad: 25,704 m3.

1,8 t/m3

25,704 *1,8 = 46,257 [A]

Položka zahrnuje:

fveškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na

skládce.

Položka nezahrnuje:

7 x

2 014102 b POPLATKY ZA SKLADKU T 52,114 2 420,00 126 115,88 OTSKP '" 2024

Poplatky za skládku 7 sut' z betonu, kamene, cihel.

Předpoklad: 9,234+2,28+10,20

2,4 t/m3

[9,234+2,28+10,20)*2,4 = 52,114 [A]

Položka zahrnuje:

fveškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na

skládce.

Položka nezahrnuje:

7 x

3 02730 POMOC PRÁCE zŘíz NEBO ZAJIŠ'T' OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 1,000 42 500,00 42 500,00 OTSKP „ 2024

Vytyčení a ochrana inženýrských sítív prostoru staveniště objektu 50 101

Položka zahrnuje:

fveškeré náklady spojené s ochranou inženýrských sítí

Položka nezahrnuje:

7 x

4 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY , GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ HM 0,320 10 000,00 3 200,00 OTSKP „ 2024

Položka zahrnuje:

7 veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

Položka nezahrnuje:

7 x

5 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY 7 VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 1,000 15 000,00 15 000,00 OTSKP '" 2024

Položka zahrnuje:

7 veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

Položka nezahrnuje:

7 x

s 03100 ZAŘÍZENÍSTAVENIŠTĚ , ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL 1,000 18 200,00 18 200,00 OTSKP „ 2024

Náklady zhotovitele související se zajištěním provozů nutných pro provádění díla

(kanceláře řídících pracovníků, sociální objekty pro pracovníky stavby, sklady,

provizorní zpevněné plochy pro skladování materiálů, oplocení zařízení

staveniště, vnitrostaveništní rozvody všech potřebných energií vč. jejich

poplatků) atd.

Zřízenítrvalé, dočasné deponie a mezideponie, příjezdy a přístupy na staveniště,

úpravy staveniště z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví třetích osob, vč.

nutných úprav pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace,

uspoř dání a bezpečnost staveniště z hlediska ochrany veřejných zájmů),

dodržení podmínek pro provádění staveb z hlediska BOZP, dodržování podmínek

pro ochranu životního prostředí při výstavbě, dodržení podmínek 7 možnosti

nakládání s odpady, splnění zvláštních požadavků na provádění stavby, které

vyžadují bezpečnostní opatření.

Náklady zhotovitele spojene' (po ukončení díla) s kompletním odstraněním

zařízení staveniště vč. uvedení dotčených ploch do původního stavu.

Položka zahrnuje:

objednatelem povolene náklady na pořízení (event. pronájem), provozování,

udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení

Položka nezahrnuje:

7 x

| 1| Zemní práce | zzo 118,54 |

7| 11010| VŠEOBECNĚ VYKLIZENÍZASTAVĚNĚHO ÚZEMÍ M2 55,800 25,00 | 1 395,00 | OTSKP ~ 2024

v půdorysné ploše schodiště, dl. cca 31m )( š. 1,8m

31,0*1,8 = 55,800 [A]

Položka zahrnuje:

odstraněnívšech překážek pro uskutečnění stavby

Položka nezahrhuje:

7 x

Sl 112036l KÁCENÍ STROMÚ D KMENE PŘES 0,9M S ODSTR PAŘEZÚ, ODVOZ DO 12KM KUS 2,000 2 812,00 5 624,00 OTSKP '" 2024

lípa srdičitá, průměr kmene 131 cm (položka "13") a průměr kmene 84 cm

(položka "14")

Položka zahrnuje:

7 poražení stromu a osekánívětví

7 spálení větví na hromadách nebo štěpkování

7 dupravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací

dokumentace

fvytrhání nebo vykopání pařezů

fveškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů

7 dupravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací

dokumentace

7 zásyp jam po pařezech

Položka nezahrnuje:

7 x

Způsob měření:

7 kácení stromů se měřív [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří ve

výšce 1,3m nad terénem)

9 112236 ODSTRANĚNÍ PAŘEZÚ D PŘES 0,9M, ODVOZ DO 12KM KUS 1,000 15 100,00 15 100,00 OTSKP '" 2024     



příloha č. 1 2025/12/0139

 

Položka zahrnuje zejména:

fvytrhání nebo vykopání pařezů

fveškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů

7 dupravu a uložení pařezů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací

dokumentace

7 zásyp jam po pařezech.

Položka nezahrnuje:

7 x

Způsob měření:

7 počet pařezů se měřív [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů, průměr

pařezu je uvažován dle stromu ve výšce 1,3m nad terénem, u stávajícího pařezu

se stanovíjako změřený průměr vynásobený koeficientem 1/1,38. 

ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU,

10 113486 ODVOZ DO 12KM M3 9,234 1 480,00 13 666,32 OTSKP ~ 2024 

 

Dlažba' (1,5+1, 7+1,9+2,5+2,2+1,6+1,7+1,9+2,D+2,0+1,9)*0,15*1,8 : 5,670 [A]

Schodišťové stupné: (0,3+0, 6+0, 5+0, 3+0,3+0, 3+0, 6+0, 9+0,9+0, 9+0,9) *0,3*1,8 :

3,564 [B]

- "m = 9, 234 [c]  

Položka zahrnuje:

fveškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na

skládku.

Položka nezahrnuje:

7 poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141“ (s výjimkou malého

množství bouraného materiálu, kdeje možné poplatek zahrnout do jednotkové

ceny bourání—tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce). 

11l 11352l ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKÚ BETONOVÝCH M 25,000 155,00 3 875,00 OTSKP „ 2024 

Malé množství bouraného materiálu, poplatek za skládku je zahrnut do

jednotkové ceny bourání. 

Položka zahrnuje:

fveškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na

skládku.

Položka nezahrnuje:

7 poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141“ (s výjimkou malého

množství bouraného materiálu, kdeje možné poplatek zahrnout do jednotkové

ceny bourání—tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce). 

12 13173 HLOUBENÍJAM ZAPAŽ | NEPAŽ TŘ. | M3 18,765 1 440,00 27 021,60 OTSKP “ 2024 

Výkopy, předpoklad zpětného využití

A) Výkop za (ubouranou) částí stávající zdi (vpravo od schodiště). Předpoklad dl.

do 23m x 0,75 m2 na 1m délkv

B) Za rubem poprsní zídky: dl. 5,05 m x 0,3 m3 na 1 běžný metr délky

23,0*0, 75 = 17,250 [A]

5,05*D,3 : 1,515 [B]

" "m = 18, 765 [C]

 

  

Položka zahrnuje:

fvodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

7 kompletní provedení vykopávky neza pažené i za pažené

7 ošetřenívýkopišté po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

7 ztíženívykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich

dočasného zajištění

7 ztížení pod vodou, v okolívýbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

7 příplatek za lepivost

ftéžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

7 čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz

ustanovení k pol. 1151,2)

7 potřebné snížení hladiny podzemnívody

7 téžení a rozpojováníjednotlivých balvanů

fvytahování a nošenívýkopku

7 svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v

pláni znehodnocené klimatickými vlivy

7 ručnívykopávky, odstranění kořenů a napadávek

7 pažení, vzepření a rozepřenívč. přepažování (vyjma pažení záporového a

štétových stěn)

7 ůpravu, ochranu a očištěnídna, základové spáry, stěn a svahů

7 odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

7 třídění výkopku

fveškeré pomocné konstrukce umožň ' íprovedenívykopávky (příjezdy, sjezdy,

nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

Položka nezahrnuje:

7 uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v

položce 6.0141M

  

 

13 131736 HLOUBENÍJAM ZAPAŽ | NEPAŽ TŘ. |, ODVOZ DO 12KM M3 25,704 1 560,00 40 098,24 OTSKP “ 2024  Vykopávkyv prostoru pod schodištěm:

Pod schodišťovými stupni 7 předpoklad 0,70 m2 x š. 1,8m )( 7 ks + 0,71 m2 )( š.

1,8m x 3 ks (viz základy pod schodiště)

Pod dlážděné kryty: plocha celk. 29 m2 )( t|. (předpoklad) 0,3+0,15m

0, 7D*1,8*7+0, 71 *1,8*3+29*(D,3+0,15) : 25,704 [A]

     



příloha č. 1

 

Položka zahrnuje:

fvodorovnou á svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

7 kompletní provedení vykopávky neza pažené i za pažené

7 ošetřenívýkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

7 ztíženívykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich

dočasného zajištění

7 ztížení pod vodou, v okolívýbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

7 příplatek za lepivost

ftěžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

7 čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz

ustanovení k pol. 1151,2)

7 potřebné snížení hladiny podzemnívody

7 těžení a rozpojováníjednotlivých balvanů

fvytahování á nošenívýkopku

7 svahování á přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v

pláni znehodnocené klimatickými vlivy

7 ručnívykopávký, odstranění kořenů a nápádávek

7 pažení, vzepření a rozepřenívč. přepažování (vyjma pažení záporového a

štětových stěn)

7 úpravu, ochranu a očištěnídna, základové spáry, stěn a svahů

7 odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

7 třídění výkopku

7 veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy,

nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

Položka nezahrnuje:

7 uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v

položce č.0141**

2025/12/0139

 

14 17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPÚ SE ZHUTNĚNÍM M3 17,250 329,00 5 675,25 OTSKP N 2024 

Zpětný zásyp za provedenou zdí (vpravo od schodiště), materiál z výkopku ve

shodném prostoru. Předpoklad dl. do 23,0m )( 0,75 m2 na 1m délky 

23mg, 75 = 17,250 [A] 

Položka zahrnuje:

7 kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu

7 úprava ukládáného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo

vysoušením, pří né úpravy za účelem zlepšeníjeho mech. vlastností

7 hutněníi různé míry hutnění

7 ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

7 ztíženív okolívedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

7 ztížení prováděnívč. hutněníve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

7 ztížené ukládání sypaniny pod vodu

7 ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosýpávek

7 spouš

7 výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

7 ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

7 úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

7 svahování, hutnění á uzavírání povrchů svahů

7 zřízení lavic na svazích

7 udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

7 odvedení nebo obvedenívodý v okolí úložiště a v úložišti

7 veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce

(příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné

plochý, zakrytí a pod.)

Položka nezahrnuje:

7 x

  

nía nošení materiálu

 

15 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPÚ z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLÚ M3 4,350 629,00 2 736,15 OTSKP N 2024 

 

29*0,15 : 4,350 [A] 

Položka zahrnuje:

7 kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny)

včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

7 úprava ukládáného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo

vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšeníjeho mech. vlastností

7 hutněníi různé míry hutnění

7 ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

7 ztíženív okolívedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

7 ztížení prováděnívč. hutněníve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

7 ztížené ukládání sypaniny pod vodu

7 ukládání po vrstvách a po j' ých nutných částech (figurách) vč. dosýpávek

7 spouštění a nošení materiálu

7 výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

7 ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

7 úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

7 svahování, hutnění á uzavírání povrchů svahů

7 zřízení lavic na svazích

7 udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

7 odvedení nebo obvedenívodý v okolí úložiště a v úložišti

7 veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce

(příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné

plochý, zakrytí a pod.)

Položka nezahrnuje:

7 x 

16 17411 ZASVP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 1,515 256,00 387,84 OTSKP N 2024  Zásýp základů dle čl. 5.1 normy ČSN 73 6244.

Za rubem poprsní zídky: dl. 5,05 rn )( 0,3 m3 na 1 běžný metr délky  5,u5*a,3 = 1,515 [A]    



příloha č. 1 2025/12/0139

 

Položka zahrnuje:

7 kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu

7 uprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo

vysoušením, př iné upravy za účelem zlepšeníjeho mech. vlastností

7 hutněníi různé míry hutnění

7 ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

7 ztíženív okolívedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

7 ztížení prováděnívč. hutněníve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

7 ztížené ukládání sypaniny pod vodu

7 ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

7 spouštění a nošení materiálu

7 výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

7 ruční hutnění

7 udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

7 odvedení nebo obvedenívody v okolí úložiště a v úložišti

7 veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce

(příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné

plochy, zakrytí a pod.)

Položka nezahrnuje:

7 x

17 18232 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M M2 140,000 225,00 31 500,00 OTSKP N 2024

Dl. 35m x š. 4m

35,0*4,0 = 140,000 [A]

Položka zahrnuje:

7 nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m

7 rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5

Položka nezahrnuje:

7 x

18 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 140,000 47,70 6 678,00 OTSKP „ 2024

Dl. 35m x š. 4m

35,0*4,0 = 140,000 [A]

Položka zahrnuje:

7 dodání předepsané travní směsi, jejívýsev na ornici, zalévání, první pokosení,

to vše bez ohledu na sklon terénu

Položka nezahrnuje:

7 x

19 184721 ZDRAVOTNÍ ŘEZ VĚTVÍSTROMÚ KMENE D DO 50CM KUS 5,000 2 135,00 10 675,00 OTSKP N 2024

Dřez větvíf uprava odstupů větví od stavby 7 lípa průměr 36 cm (položka "15"),

předpoklad ořezu do 5 vétvi

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Položka zahrnuje:

7 odstranění větví suchých a odumírajících

7 odstraněnívětví nevhodných po stránce tvaru a budoucího vývoje koruny

7 odstraněnívětví napadených patogenními organismy

7 odstraněnívětví se silně sníženou vitalitou

7 odstranění sekundárních výhonů

Položka nezahrnuje:

7 x 

20 18481 OCHRANA STROMÚ BEDNĚNÍM M2 56,538 859,00 48 566,14 OTSKP N 2024 

Ochrana stromu bedněním (položka "15", "32" a "33").

Ochrana kmene se instaluje za kořenovými náběhy stromu. Konstrukce musí být

pevná a musí zasahovat alespoň do výšky 2 m nebo do výšky spodního

kosterního větvení stromu. Poloměr konstrukce 7 předpoklad do 1,5m.

3*(2*3,141*1,5)*2 = 56,538 [A]

Položka zahrnuje:

7 veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a

vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s

uložením

Položka nezahrnuje:

7 x

 

 

 

VYSAZOVANÍSTROMÚ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 16CM,

21 184315 PODCHOZÍVÝŠ MIN 2,4M KUS 2,000 3 560,00 7 120,00 OTSKP N 2024 

Náhradnívýsadba, 2x Tilia cordata (lípa malolistá), resp. Tilia platyphyllos (lípa

velkolistá), obvod kmene min. 16cm, výška nasazení koruny min. 2,5m 

Položka zahrnuje:

7 dodávku projektem předepsaných stromů

7 hloubeníjamek (min. rozměry pro stromy min. 1,5 násobek balu výpěstku) s

event. výměnou půdy, s hnojením anorganickým hnojivem a přídavkem

organického hnojiva min. Skg pro stromy

7 zálivku, kůly, chráničky ke stromům nebo ochrana stromů nátěrem a pod.

7 položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně

mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a

složení, případně s uložením

Položka nezahrnuje:

7 x

Způsob měření:

7 obvod kmene se měří ve výšce 1,00m nad zemí. 

| z| Základy | 749025,45 | 

22| 227841| MIKROPILOTV KOMPLET D DO ZOOMM NA POVRCHU M 20,000 3 000,00 | 60 000,00 | OTSKP N 2024 

Mikropiloty poprsní zdi, předpokládaný průměr vrtu 180mm, výpařnice TR

89/10, injektáž dvoufázová cementovou směsí C/V=2,5/1.

4ks x 5 m. 

Položka zahrnuje:

7 kompletní práce, které jsou nutné pro předepsanou funkci mikropilot

7 dodánítrubek a injekčních hmot, osazení a zainjektování trubek

fvčetně pomocných konstrukcí (lešení, montážní plošiny a pod.)

Položka nezahrnuje:

fvrty (uvedou se v položce 261 nebo 266).

Způsob měření:

7 pod pojmem DN mikropilot se rozumí DN dříku 

23 261312 VRTV PRO KOTVENÍA INJEKTÁŽ TŘ ||| NA POVRCHU D DO 16MM M 22,800 1 590,00 36 252,00 OTSKP N 2024  Vrty do ponechané části zděné stěny (vpravo od schodiště), 114 ks vrtů průměru

12 mm, délka předpoklad průměrně 0,2m

ll4*0,2 : 22,800 [A]

     



příloha č. 1 2025/12/0139

 

Položka zahrnuje:

7 přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav

7 svislou dopravu zeminy 1 vrtu

fvodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku

7 případně nutné pažení dočasné (včetně odpažení) i trvalé

Položka nezahrnuje:

7 x

24 261316 VRTV PRO KOTV, INJEKT, MIKROPIL NA POVRCHU TŘ lll D DO 80MM M 98,367 3 356,00 330 119,65 OTSKP “' 2024

 

 

Vrty pro chemickou injektáž, do stávající kamenné zídky (vpravo od schodiště),

dl. zdi cca 22,7m, předpokládaná rozteč á 0,3m, dl. vrtu do 1,3m

22,7/0,3 *1,3 : 98,357 [A]

Položka zahrnuje:

7 přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav

7 svislou dopravu zeminy 1 vrtu

fvodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku

7 případně nutné pažení dočasné (včetně odpažení) i trvalé

Položka nezahrnuje:

7 x

 

 

 

25| 26132| VRTV PRO KOTVENI’, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. l|l D DO 100MM M 12,000 4 114,00 49 368,00 OTSKP “' 2024

Vrty pro hřebíky, průměr vrtu 90 mm, 6x v délce á 2 m

Položka zahrnuje:

7 přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav

7 svislou dopravu zeminy 1 vrtu

fvodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku

7 případně nutné pažení dočasné (včetně odpažení) i trvalé

Položka nezahrnuje:

 

 

 

 

7 x

26l 26134l VRTV PRO KOTVENI’, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. l|l D DO 200MM M 20,000 5 664,00 113 280,00 OTSKP “' 2024

Vrty pro mikropiloty poprsnízdi, předpokládaný průměr vrtu 180mm.

4ks x 5 m. 

Položka zahrnuje:

7 přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav

7 svislou dopravu zeminy 1 vrtu

fvodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku

7 případně nutné pažení dočasné (včetně odpažení) i trvalé

Položka nezahrnuje:

7 x

27 272313 ZÁKLADY Z PROSTĚHO BETONU DO C16/20 M3 12,654 4 000,00 50 616,00 OTSKP “' 2024

Základy schodiště:

0,70 m2 x š. 1,8m x 7 ks + 0,71 m2 x š. 1,8m )( 3 ks

0,7D*1,8*7+0,71*1,8*3 : 12,554 [A]

 

 

 

 

7 dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho

uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

7 zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované

trvanlivosti a vlastností, užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

7 zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek,

opracování, očištění a ošetření,

7 bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality

povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, nátěrů

cích soudržnosti betonu a bednění,

7 podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, vč. ochranných a

bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

fvytvoření kotevních čel, kapes, nálitků a sedel, zřízení všech požadovaných

otvorů, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem

nich,

7 úpravy pro osazenívýztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

7 ůpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případné

vyspravení,

7 ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení

osazovaných do betonu,

7 konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových

konstrukcí,

7 ná “ry zabraň

*výplň, těsnění a tmeleníspar a spojů,

fopatření povrchů betonu izolací proti zemnívlhkosti v částech, kde přijdou

do styku se zeminou nebo kamenivem,

7 případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

 

"cí soudržnost betonu a bednění,

 

 

28 282661 INJEKTOVÁNÍ VYSOKOTLAKĚ Z CH EMICKÝCH POJIV NA POVRCHU M3 1,310 8 800,00 11 528,00 OTSKP “ 2024 

Injektáž zpevňující kamenného zdiva se zvětralou maltou a trhlinami.

Injektáž na bázi nízkoviskozních pryskyřic a křemičitanů, chemická injektáž

armovaná.

Objem injektovaného prostředí 22,7x1,2x0,6=16,34 m3, předpokládaná spotřeba

8%, objem injekta ního média 0,08*16,34 : cca1,31m3

Položka zahrnuje.

7 kompletní práce, které jsou nutné pro předepsanou funkci injektáže (statickou,

těsnící a pod.).

fvodnítlakové zkoušky před a po injektáži.

fveškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a

vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s

uložením.

Položka nezahrnuje:

7 zřízenívrtů (vykazují se položkami 261, 262)

 

 

29 286514 KOTVV OCEL INJEKTOVANÉ V PODZEMÍ DĚLKY DO 3M ÚNOS DO ZOOKN KUS 6,000 15 200,00 91 200,00 OTSKP “ 2024 

 
Hřebíky délky á 2 m do vrtů průměru 90 mm 7 6 ks, cementová injektáž 

Položka zahrnuje:

7 kompletní dodávku kotev délky do 3,00m a ůnosnosti do 200kN včetně

příslušenství (podložky, matice, injektážního nástavce, injekční a odvzdušňovací

hadice a pod.), podle požadavků a popisu uvedených v dokumentci pro zadání

stavby;

7 součástíje kompletníosazení kotvyv podzemí, které zahrnuje všechny operace

podle technologického předpisu výrobce nutné pro řádné osazení a aktivaci

včetně všech pomocných mechanizmů, přípravků a hmot (např. injektážní

hmoty, injektážního čerpadla a pod.) ;

7 průkazné a kontrolní zkoušky kotev;

7 druh, délku, rozmístěnía rozsah zkoušek určuje zadávací dokumentace;

Položka nezahrnuje:

fvrty, uvedou se v položce 263 7 vrty pro svorníky a kotvy v podzemí dl. do 12m.    



příloha č. 1 2025/12/0139

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

30 289314 STŘÍKANÝ BETON DO EZS/30 M3 0,720 5 840,00 4 204,80 OTSKP “' 2024

Stříkaný beton SB 25 tl. 100mm.

7 dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho

uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

7 zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované

trvanlivosti a vlastností,

7 užití potřebných přísad a technologiívýroby betonu,

7 zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek,

opracování, očištění a ošetření,

7 bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality

povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

7 podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého

betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a

bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

fvytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, sedel, zřízení všech požadovaných

otvorů, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem

nich,

7 úpravy pro osazenívýztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

7 ůpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně

vyspravení,

7 ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení

osazovaných do betonu,

7 konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových

konstrukcí,

7 nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

*výplň, těsnění a tmeleníspar a spojů,

7 opatření povrchů betonu izolací proti zemnívlhkosti v částech, kde přijdou

do styku se zeminou nebo kamenivem,

31 289366 VÝZTUŽ STŘÍKAN ĚHO BETONU z KARI sm’ T 0,063 39 000,00 2 457,00 OTSKP „ 2024

Položka zahrnuje:

7 veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a

vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s

uložením

7 dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a

spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným

zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

7 veškeré sva ry nebo jiné spoje výztuže,

7 pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže [provedenívrtu,

dodání a vsunutí kotvičky, její zalepení předepsaným pojivem),

7 zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

7 ůpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

7 ochranu výztuže do doby jejího za betonování,

7 ůpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků,

závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

fveškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

fvodivé propojenívýztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům

bludných proudů, vyvedení do měři ch skříní nebo míst pro měření bludných

proudů (vlastní m položkami SD 74),

7 povrchovou antikorozní ůpravu výztuže,

7 separaci výztuže,

7 osazení mě cích za zenía úpravy pro ně,

7 osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

Položka nezahrnuje:

7 x

| 3| Svislé konstrukce | 304 225,03 |

32| 311325| ZDI A STĚNV PODP A VOL ZE ŽELEZOBET DO C30/37 M3 20,698 6 060,00 | 125 429,88 | OTSKP “' 2024

A) Dobetonování zídky na stávající kamennou zídku podél schodiště (pravá

strana):

dl. cca 22,7m x 0,7 m3 na 1bm délky x rezerva 10%

B) Poprsní zídka z betonu tř. C 30/377XD1, XFZ: délka 5,03m )( š. 0,4m x v.

(1,2+2,0)*1/2

(22, 7*0,7)*1,1 : 17,479 [A]

5,03 *0,4*(1,2+2,0)*1/2 = 3,219 [B]

" ' ":7 D 698 [C]

7 dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho

uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

7 zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované

trvanlivosti a vlastností, užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

7 zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek,

opracování, očištění a ošetření,

7 bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality

povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, nátěrů

zabraňujících soudržnosti betonu a bednění,

7 podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, vč. ochranných a

bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

fvytvoření kotevních čel, kapes, nálitků a sedel, zřízení všech požadovaných

otvorů, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem

nich,

7 úpravy pro osazenívýztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

7 ůpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně

vyspravení,

7 ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení

osazovaných do betonu,

7 konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových

konstrukcí,

7 nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

*výplň, těsnění a tmeleníspar a spojů,

7 opatření povrchů betonu izolací proti zemnívlhkosti v částech, kde přijdou

do styku se zeminou nebo kamenivem,

7 případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

33 311365 VÝZTUŽ ZDÍ A STĚN PODP A VOL Z OCELI 10505, B5003 T 1,014 55 800,00 56 581,20 OTSKP “' 2024  Výztuž poprsní zídky 0,334 t.

Výztuž dobetonávky (na stáv. cihelnou zed' vpravo od schodiště) 0,680t  0,334+D,680 : 1,014 [A]    



příloha č. 1

 

Položka zahrnuje:

7 veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a

vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s

uložením

7 dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a

spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným

zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

7 veškeré sva ry nebo jiné spoje výztuže,

7 pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

7 zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

7 ůpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

7 ochranu výztuže do doby jejího za betonování,

7 ůpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků,

závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

fveškerá opatření pro zaji ění soudržnosti výztuže a betonu,

fvodivé propojenívýztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům

bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných

proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

7 povrchovou antikorozní ůpravu výztuže,

7 separaci výztuže,

7 osazení měřících zařízenía úpravy pro ně,

7 osazení mér|cích sk nebo míst pro měření bludných proudů.

Položka nezahrnuje:

7 x

  

2025/12/0139

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

34 311366 VÝZTUŽ zoí A STĚN PODP A VOL z KARIeSÍTÍ T 0,332 39 000,00 12 948,00 OTSKP „ 2024

Dobetonáwka zdi vpravo od schodiště: KARI sítě 8/100/100 (KY749): 332 kg

Položka zahrnuje:

7 veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a

vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s

uložením

7 dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a

spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným

zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

7 veškeré sva ry nebo jiné spoje výztuže,

7 pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

7 zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

7 ůpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

7 ochranu výztuže do doby jejího za betonování,

7 ůpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků,

závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

fveškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

fvodivé propojenívýztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům

bludných proudů, vyvedení do m ch skř í nebo míst pro měření bludných

proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

7 povrchovou antikorozní ůpravu výztuže,

7 separaci výztuže,

7 osazení měřících zařízenía úpravy pro ně,

7 osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

Položka nezahrnuje:

7 x

35 338171: SLOUPKV PLOTOVĚ Z DÍLCÚ KOVOVÝCH DO BETONOVÝCH PATEK KS 9,000 994,00 8 946,00 OTSKP “' 2024

Sloupky zpětné osazovaněho oplocení

Položka zahrnuje:

7 dodání a osazení předepsaného sloupku včetně PKO

7 případnou betonovou patku z předepsané třídy betonu

7 nutné zemní práce

Položka nezahrnuje:

7x

36 348172 ZÁBRADLÍZ DÍLCÚ KOVOVÝCH ŽÁROVĚ ZINK PONOREM KG 418,000 240,00 100 320,00 OTSKP „ 2024

Zábradlíjednomadlové pro nové schodiště

Položka zahrnuje:

7 dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

7 dodání materiálu v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně pomůcek,

přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost,

7 dodání spojovacího materiálu,

7 zřízení montážních a dilatačních spojů, spar, včetně potřebných uprav,

vložek, opracování, očištění a ošetření,

7 podpěr. konstr. a lešenívšech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových,

včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů

pro tyto konstrukce a lešení,

7 montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a

zednických výpomocí,

7 výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

7 všechny druhy ocelového kotvení,

7 dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

7 zřízení kotevních otvorů nebojam, nejsou7li částíjiné konstrukce,

7 osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do

zeminy,

7 výplň kotevních otvorů (příp podlití patních desek) maltou, betonem nebo

jinou speciální hmotou, vyplněníjam zeminou,

7 veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstru kcí,

7 zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

7 ochranná opatření před účinky bludných proudů

7 ochranu před přepětím.

Položka nezahrnuje:

7 x

I 4| Vodorovné konstrukce | 39 413,50 |

37| 43411| SCHODIŠ'Í'OVÉ STUPNĚ, 2 DÍLCÚ BETON M3 4,064 8 780,00 | 35 681,92 |  7x 4ks + 3x 5ks : 43 ks, rozměr stupně: 0,15x0,35x1,8m  (7*4+3 *5)*0,15*D,35*1,8 : 4,064 [A]    



příloha č. 1

 

Položka zahrnuje:

7 dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a

osazení do definitivní polohy, včetně komplexnítechnologie výroby a montáže

dílců, ošetření a ochrana dílců,

7 u dílců betonových tuhé kovové prvky a závěsná oka,

7 úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

fveškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

7 sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

7 výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

7 očištění a ošetření úložných ploch,

7 zednické výpomoce pro montáž dílců,

7 označení dílce výrobním štítkem nebojiným způsobem,

7 ůpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně

případných měření,

7 veškerá zařízení pro zajištění stability v každém oka mžiku,

7 další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava

pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřících zařízení, zkoušení a

měření dílců a pod.).

Položka nezahrnuje:

7 x

2025/12/0139

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

38 451312 PODKLADNÍAVÝPLNOVĚ VRSTVY Z PROSTĚHO BETONU C12/15 M3 0,354 4 270,00 1 511,58 OTSKP “' 2024

Podkladní beton tř. C 12/15.

Poprsní zídka: dl. 5,05 x š. 0,7 )( tl. 0,1

5,05*D, 7*0,1 ,354 [A]

7 dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho

uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

7 zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované

trvanlivosti a vlastností, užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

7 zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek,

opracování, očištění a ošetření,

7 bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality

povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, nátěrů

zabraňujících soudržnosti betonu a bednění,

7 podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, vč. ochranných a

bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

fvytvoření kotevních čel, kapes, nálitků a sedel, zřízení všech požadovaných

otvorů, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem

nich,

7 úpravy pro osazenívýztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

7 ůpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně

vyspravení,

7 ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení

osazovaných do betonu,

7 konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových

konstrukcí,

7 nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

*výplň, těsnění a tmeleníspar a spojů,

7 opatření povrchů betonu izolací proti zemnívlhkosti v částech, kde přijdou

do styku se zeminou nebo kamenivem,

7 případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

39 45131A PODKLADNÍ A VÝPLNOVĚ VRSTVY Z PROSTĚHO BETONU CZO/25 M3 0,500 4 440,00 2 220,00 OTSKP “' 2024

Dobetonávka mezi schodišťovými stupni a lícem ponechané části zdi vpravo od

schodiště.

Beton min. tř. C 20/257XF3.

(Dl. 15,0m x š. cca 0,17m x h. 0,15m) + rezerva 30% = 0,5 m3

7 dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho

uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

7 zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované

trvanlivosti a vlastností, užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

7 zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek,

opracování, očištění a ošetření,

7 bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality

povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, nátěrů

zabraňujících soudržnosti betonu a bednění,

7 podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, vč. ochranných a

bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

fvytvoření kotevních čel, kapes, nálitků a sedel, zřízení všech požadovaných

otvorů, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem

nich,

7 úpravy pro osazenívýztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

7 ůpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně

vyspravení,

7 ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení

osazovaných do betonu,

7 konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových

konstrukcí,

7 nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

*výplň, těsnění a tmeleníspar a spojů,

7 opatření povrchů betonu izolací proti zemnívlhkosti v částech, kde přijdou

do styku se zeminou nebo kamenivem,

7 případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

| 5| ' | 48 633,00 |

40| 56333| VOZOVKOVE’ VRSTVV ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 29,000 237,00 | 6 873,00 | OTSKP ~ 2024

Položka zahrnuje:

7 dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

7 rozprostření a zhutněnívrstvyv předepsané tloušťce

7 zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

Položka nezahrnuje:

7 postřiky, nátěry

41 58251 DLÁŽDĚNÉ KRYTY 2 BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE z KAMENIVA M2 29,000 1 440,00 41 760,00 OTSKP „ 2024     



příloha č. 1

 

Položka zahrnuje:

7 dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro

předepsané lože vtloušt'ce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň

spar

7 očištění podkladu

7 uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané

podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

7 zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

7 ůpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení,

odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanovífli

zadávací dokumentace jinak

Položka nezahrnuje:

7 postřiky, nátěry

ftěsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků,

odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

2025/12/0139

 

7| Přidružené stavebnívýroba 20 832,98 

42| 711331| IZOLACE PODZEM OBJ PROTI VOL STĚK VODĚ ASFALT NÁTĚRY M2 39,860 24,00 956,64 | OTSKP ~ 2024 

základní nátěr (1x asfaltový lak penetrační) + hlavní izolační vrstva (2x asfaltový

nátěr)

A) Dobetonovaná zídka na stávající kamennou zídku podél schodiště (pravá

strana): 22,7m x 1,4m

B) Poprsní zídka: 1/2*(1,2+2,o)*5,05 

22,7*1,4 = 31,780 [A]

1/2*(1,2+2,0)*5,05 = 8,080 [B]

" “„ = 39,860 [c]  

Položka zahrnuje:

7 dodání předepsaného izolačního materiálu

7 očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné

vyspravení

7 zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo

systému podle příslušného technolog. předpisu

7 zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů

7 ůprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků,

dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.

dokumentace pro zadání stavby nestanovíjinak

7 ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce

7 ůprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace

7 provedení požadovaných zkoušek

Položka nezahrnuje:

7 ochranné vrstvy, např. geotextilii, cementový potěr, izolační přizdívku 

43 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2 39,860 169,00 6 736,34 OTSKP N 2024 

Geotextilie, gramáž 600 g/m2

A) Dobetonovaná zídka na stávající kamennou zídku podél schodiště (pravá

strana): 22,7m x 1,4m

B) Poprsní zídka: 1/2*(1,2+2,o)*5,05 

22,7*1,4 = 31,780 [A]

1/2*(1,2+2,0)*5,05 = 8,080 [B]

" ' “„ = 39,860 [c]  

Položka zahrnuje:

7 dodání předepsaného ochranného materiálu

7 zřízení ochrany izolace

Položka nezahrnuje:

7x 

44 767911 OPLOCENÍ z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POZINKOVANĚHO STANDARDNÍHO M2 36,000 365,00 13 140,00 OTSKP N 2024 

Zpětné osazení oploceníz drátěného pletiva, dl. 24m, výška 1,5m 

Položka zahrnuje:

7 vlastní pletivo

7 rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, upevňovací prvky, spojovací a

těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu.

7 případně i ostnatý drát

Položka nezahrnuje:

7 sloupky a vzpěry, které se vykazujív samostatných položkách 338“

7 podezdívka (272“)

Způsob měření:

7 uvažovaná plocha se pak vypočítává po horní hranu drátu 

9| Ostatní konstrukce a práce 159 882,18 

916812| ODDĚL OPLOCENÍ 5 PODSTAVCI DRÁTĚNNĚ 7 MONTÁŽ s PŘESUNEM 80,000 223,00 17 840,00 | OTSKP ~ 2024 

 

Položka zahrnuj

7 přemístění zař|zení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě

určeném projektem

7 ůdržbu po celou dobu trvánífunkce

7 náhradu zničených nebo ztracených kusů

7 nutnou opravu poškozených částí

Položka nezahrnuje:

7 x

 

 

46 916813 ODDĚL OPLOCENÍS PODSTAVCI DRÁTĚNNĚ 7 DEMONTÁŽ 80,000 140,00 11 200,00 OTSKP N 2024 

 

Položka zahrnuje:

7 odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

Položka nezahrnuje:

7x 

47 916819 ODDĚL OPLOCENÍ 5 PODSTAVCI DRÁTĚNNĚ 7 NÁJ EMNĚ MDEN 4 480,000 40 320,00 OTSKP N 2024 

44 m x doba 56 dní 

80,D*55 : 4480,000 [A] 

Položka zahrnuje:

7 sazbu za pronájem zařízení

Položka nezahrnuje:

7 x

Způsob měření:

7 součin počtu zařízenía počtu dní použití. 

48 91710 OBRUBY z BETONOVÝCH PALISÁD M3 1,490 32 000,00 47 680,00 OTSKP N 2024  Dl. (2,12+0,65+1,15+1,65+3,65+1,65+1,65+3,00) )( h. 0,60m x tl. 0,16m.

Zahrnuje betonové lože a betonové opěrky palisád (lože a opěrky z bet. tř. C

20/25)  (2, 12+0,55+1, 15+1,55+3, 65+1,55+1, 65+3,00)*0,50*0,16 = 1,490 [A]    



příloha č. 1 2025/12/0139

 

Položka zahrnuje:

7 dodání a pokládku betonových palisád o rozměrech předepsaných zadávací

dokumentací

7 betonove lože i boční betonovou opěrku

Položka nezahrnuje:

7 x

49 938441 OČIŠTĚNÍZDIVA OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 200 BARÚ M2 40,860 185,00 7 559,10 OTSKP „ 2024

očištění ponechaneho cihelného zdiva 7 v místě dobetonovane části zdi (vpravo

od schodiště).

Dl. cca 22,7 m x š. (1,1+0,5+0,2)

22,7*(1,1+0,5+0,2) : 40,850 [A]

Položka zahrnuje:

7 očištění předepsaným způsobem

7 odklizenívzniklého odpadu

Položka nezahrnuje:

7 x

50 966136 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC 5 ODVOZEM DO 12KM M3 2,280 2 880,00 6 566,40 OTSKP '" 2024

Zídka stávajícího schodiště.

0,5*4 *(1/2 *(1,3+0, s)) = 2,280 [A]

 

 

 

 

 

 

 

 

Položka zahrnuje:

7 rozbouraní konstrukce bez ohledu na použitou technologii

fveškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)

fveškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uložení na skládku

fveškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

Položka nezahrnuje:

7 poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141“ (s výjimkou malého

množství bouraneho materialu, kdeje možné poplatek zahrnout do jednotkové

ceny bourání—tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

51 966146 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z CIHELA TVÁRNIC S ODVOZEM DO 12KM M3 9,080 2 510,00 22 790,80 OTSKP “' 2024

Bourání stávajícího cihelneho zdiva (zídka vpravo od schodiště):

dl. cca 22,7 m x plocha bourání 0,4 m2 na 1 bm délky zdi

22,7*0,4 : 9,080 [A]

 

 

 

 

Položka zahrnuje:

7 rozbouraní konstrukce bez ohledu na použitou technologii

fveškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)

fveškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uložení na skládku

fveškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

Položka nezahrnuje:

7 poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141“ (s výjimkou malého

množství bouraneho materialu, kdeje možné poplatek zahrnout do jednotkové

ceny bourání—tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

52 966842 ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA M 24,000 231,00 5 544,00 OTSKP “' 2024

 

 

 

Položka zahrnuje:

7 kompletní bourací práce včetně odstranění základových konstrukcí a

nezbytného rozsahu zemních prací,

fveškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uložení na skládku,

fveškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů,

7 odstranění sloupků z jiného materiálu, odstranění vrat a vrátek

Položka nezahrnuje:

7 poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141“ (s výjimkou malého

množství bouraneho materialu, kdeje možné poplatek zahrnout do jednotkové

ceny bourání—tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

53 967186 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH s ODVOZEM DO 12KM T 0,625 611,00 381,88 OTSKP „ 2024

Zábradlí, dl. 25m x hmotnost (předpoklad) 25kg na lbm

25*0,025 : 0,625 [A]

 

 

 

 

Položka zahrnuje:

fveškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uložení na skládku,

fveškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

Položka nezahrnuje:

7 poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141“ (s výjimkou malého

množství bouraneho materialu, kdeje možné poplatek zahrnout do jednotkové

ceny bourání—tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)      
Luděk_

Datum: 2025.05.22

J a h
n

08:28;15
+02'00'

Mgr. Petra

Brodová,

 

Datum: 2025.05.22

MPA 08:49:44 +0200

10


